[image: ] Муниципальное казенное учреждение «Муниципальный орган управления образования» администрации муниципального района «Сунтарский улус (район)»

	«Сунтаар улууһа (оройуона)»
муниципальнай оройуон
дьаһалтатын «Yөрэх салалтатын муниципальнай органа» муниципальнай хааһына тэрилтэтэ

	            ПРИКАЗ                                               БИРИКЭЭС

	«20»  января  2015 г.

	                    № 01-03/32_

О проведении улусного соревнования

На основании плана МКУ МОУО,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 24 января  2015 г. улусную соревнованию по кибер-спорту среди учащихся ОУ на базе МБОУ ДОД «Сунтарский ЦДТ»
2. Назначить ответственным за организацию проведения мероприятия:
- общая координация – Меркурьева А.В., вед. специалист ОВР иДО;
-организация и проведения соревнования  – Антонова А.В., директор ЦДТ.
3. Директорам   МБОУ Сунтарского улуса:
3.1. Направить 24 января участников соревнования;
3.2. Составить индивидуальную образовательную траекторию по ликвидации  пробелов знаний обучающихся по предметам, пропущенным за период пребывания на соревновании;
4. Согласно приказу МКУ МОУО от 5 марта 2012г. № 03-12/233
4.1. Инструктировать по ТБ, ПДД, ОТ и ПБ обучающихся.
4.2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся, во время поездки  на руководителей команд.
5. Организовать выезд обучающихся согласно административного регламента МКУ «МОУО» и МР «Сунтарский улус (район) РС(Я)» по оказанию муниципальной услуги «Организация безопасной перевозки обучающихся и педработников на школьном автотранспорте» от 05.08.2011 №124.
6. Бухгалтерии оплатить согласно смете.
7.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за Яковлевой Н.П., начальником отдела ВР и ДО.

.Начальника МОУО:      	п/п	Г.М. Еремеев

Меркурьева А.В., т. 21-3-17

image1.png